Для участия в Акции Участнику необходимо выполнить следующие действия (порядок 

заключения договора на участие в Акции): 

3.1.1. Ознакомиться с настоящими Правилами на Сайте;  

3.1.2. В период, указанный в п. 2.1.1 настоящих Правил, совершить единовременную 

покупку в Торговом Центре на сумму не менее 1 500 (одна тысяча пятьсот) 

рублей. Чеки не суммируются. 

Предоставить Согласие на обработку персональных данных. Покупки, совершенные 

вне территории Торгового центра, на сайтах партнерских сервисов (Igooods, 

Сбермаркет, Яндекс Еда, Яндекс Маркет, Мегамаркет и т.д.), из гипермаркетов